

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG690562
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-11-01T16:41:48

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-106 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 PERIFERICO SUR NUM. 5890 INT. C3
 COL. ARTESANOS C.P. 45590
 TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JALISCO
 PROBLEMAS IR CON A. RICARDO GUTIEREZ MARTI TEL. 33-3125-9651

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA NO.11
GDL3512	90960	65518	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	122110033001	18-NOV-2021

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 01440	7501943481831	WYPALL L40 DOBLEZ	56	18	HS	C	5	1,589.80	126139	5.66+22			1,169.86	5,849.30
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 5,849.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 935.89														
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20	BCO	C	1,110	253.23	126139	24.6+22			148.94	165,323.40
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 165,323.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 26,451.74														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													1,115	171,172.70
													TOTAL IVA 16:	27,387.63
													TOTAL VENTA:	198,560.33

(CIENTO NOVENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS SESENTA PESOS 33/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 01-DIC-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 11F42728-2A69-41F0-933B-5F22190B506E

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

qqqcIDWPNrNjF8YbwABmfG1w5w7JwzxbEfr7xZjTDoaXMuJnhpTVI5s0ym4eGenp/jeYtc77gYXq33oX+Z6xX/Inv2ZBULssGN8HIRPX39jBqU7Y0fjXhK61pLRftWfO4oHcDqL6KTsK4P+0VshkuYq4Tl
 +Cer7rDsFmaypNzswJVlXGZ1QoMH8yWmxZ2Xp846ZEmFXNebGRbjXzXb7J2U5DFqtfQBoU9rVJSfqvIDuPBb7Udd7R7FQoOqgH8zmobooPnIn6RoJw2mOTAWSJeIa6pWLU3sAj9PJdH9mKYOT40Sla6>2R0oGIOFCwuAjvF3TosF6uTnTy+y9Sjinomg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

QAMUooY9obee5hVgu2E7VpnlfiNqlRKDae3+4+VWB9NYogKDAeCUUUEbz8y7j7sxRyt6nkW2K8d8Zhf6RmplvQiqMXGkZ7SDoNy2VsruCGF/915/MZoisCajji0ku
 +hG4RJEDH33rCcG8ykHX62PMc8TJ5ZzRk3K97RyLSkHeL7dXmHyj2Geioiat3ZopLU4KK91zKK3941xOd451LHrBs16lF0OxmMet0LuJAUAozy5BSGoQElJ7iW5+/HWGV2NDyCwpVCzF9T4jL5Ncjhl8
 NjEnsWYdddQVFiIJEhc+wtfn/y4tuA387Pf9dvSERtyivdqe9hDrd/4aclsmKIba==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|11F42728-2A69-41F0-933B-5F22190B506E|2021-11-01T16:42:28|EEL961104G96|

qqqcIDWPNrNjF8YbwABmfG1w5w7JwzxbEfr7xZjTDoaXMuJnhpTVI5s0ym4eGenp/jeYtc77gYXq33oX+Z6xX/Inv2ZBULssGN8HIRPX39jBqU7Y0fjXhK61pLRftWfO4oHcDqL6KTsK4P+0VshkuYq4Tl

+Cer7rDsFmaypNzswJVlXGZ1QoMH8yWmxZ2Xp846ZEmFXNebGRbjXzXb7J2U5DFqtfQBoU9rVJSfqvIDuPBb7Udd7R7FQoOqgH8zmobooPnIn6RoJw2mOTAWSJeIa6pWLU3sAj9PJdH9mKYOT40Sla6>2R0oGIOFCwuAjvF3TosF6uTnTy+y9Sjinomg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-11-01T16:42:28

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 131669

TRANSPORTISTA:

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48

NO. CAJA:

